PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 17 de março de 2022.

Oficio nº 257/22 – GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: REQUERIMENTO Nº 210/2022

Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento no 210/2022, de autoria do Nobre Vereador Galhardo, encaminhado pelo
Ofício no 224/2022, de 18 de fevereiro de 2022, dessa Casa de Leis, a respeito do cronograma de recapeamento
asfáltico na Rua Aracaju, no Bairro Itaipu C, informamos que, de acordo com a Secretaria Municipal de Obras, a
rua citada já está inclusa na nossa programação para execução, porém o Município tem o prazo para execução até
o mês de Dezembro de 2024. Sendo que a mesma necessita execução de galerias de águas pluviais, onde temos
que ter licença Ambiental, por se tratar de uma área de preservação ambiental.

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:

Nilton Aparecido Bobato – Secretário Municipal da Administração

Francisco Lacerda Brasileiro - Prefeito Municipal

Ao Senhor
NEY PATRÍCIO DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal
FOZ DO IGUAÇU – PR

1Este documento foi assinado eletronicamente por vários signatários.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código 86a9decd-29be-42e3-b532-59e7ba36c520.

ID.: 1/1

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: OFÍCIO

Número: 257/2022

Assunto: REQUERIMENTO Nº 210/2022

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica na plataforma SID de assinaturas.

Para verificar as assinaturas clique no link:

e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=86a9decd-29be-42e3-b532-59e7ba36c520&cpf=64806103934

Hash do Documento

Código para verificação:

86a9decd-29be-42e3-b532-59e7ba36c520

C7577C5883D774DC1C82B47A51F8EB404F48AA8CB6D45881E0FF2F190ABE9D42

Anexos

210-2022.pdf - 3508682b-6fac-4b9e-94d6-add734247cf3

RESPOSTA REQ 210-2022 - MEMORANDO INTERNO- Nº 10665-2022 - SMOB.pdf -

c2fb70a6-27f8-4bdc-bbcc-ffd6b7390d33

 Nilton Aparecido Bobato  (Signatário) - CPF: 64806103934 em 18/03/2022  12:19:15 - OK
Tipo: Assinatura Digital

 Francisco Lacerda Brasileiro  (Signatário) - CPF: 53736656491 em 18/03/2022  15:17:56 - OK
Tipo: Assinatura Digital

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/03/2022 é(são) :

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI Nº 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilização do meio eletrônico para a gestão dos processos administrativos e de documentos de arquivo ,

produzidos nos termos das Leis nºs 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no âmbito

dos órgãos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Foz do Iguaçu.